

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДИХАУС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			3.1	3.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	162/162	162/162	0/0	162/162	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	162	162	0	162	0	0	0	0	0	0
из них женщин	95	95	0	95	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли премумущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение Мурманское																									
Администрация																									
2	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Советник по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия																								
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент аксессуаров																								
20	Ассистент департамента аксессуаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Руководитель направления Аксессуары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Менеджер по работе с ключевыми заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент закупок																								
25	Руководитель направления Ноутбуки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Продакт-менеджер на выделенные каналы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Продакт-менеджер на выделенные каналы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Ассистент продакт-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Ассистент продакт-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Ведущий продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Ведущий продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Ведущий продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Ведущий продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Младший продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Продакт-менеджер направления "Электротранспорт"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент продаж																								
36	Менеджер по работе с федеральными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Менеджер по работе с федеральными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Менеджер по работе с розничными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Ассистент департамента продаж в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	розничные сети																		
40	Ассистент департамента продаж в розничные сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Менеджер по продажам направления Ноутбуки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Менеджер по продажам направления Ноутбуки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Менеджер по продажам направления Ноутбуки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Менеджер по продажам направления Телеком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Менеджер по продажам направления Телеком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер по работе с крупным сетевым ретейлом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер по работе с крупным сетевым ретейлом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер по работе с крупным сетевым ретейлом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Руководитель группы менеджеров по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Руководитель отдела продаж в розничные сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель по продажам направления Телеком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Менеджер по развитию бизнеса направления Ноутбуки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж																			
64	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель отдела поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

	продаж																				
67	Менеджер отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Менеджер отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Менеджер отдела поддержки продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент финансов																					
70	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового контроля и бюджетирования																					
71	Младший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Младший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий финансовый контролер по внешним проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий менеджер по финансовому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент экосистема Ксяоми																					
75	Ассистент продукт-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Продакт-менеджер ТВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ассистент по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ассистент по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																					
82	Ведущий аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ассистент по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа инфраструктуры и технической поддержки																					
85	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель направления инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики																					
89	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																					
90	Руководитель направления трудовых отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																					
91	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Веб-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Веб-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	СММ-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Руководитель группы контента и связей с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Руководитель группы бренд-менеджеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Менеджер по маркетингу на маркет-плейсах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по работе с вендорами																							
103	Ассистент менеджера по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Руководитель группы по работе с вендорами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел персонала																							
106	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Старший менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по внешнеэкономической деятельности																							
110	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Менеджер по внешней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Менеджер по внешней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Руководитель отдела по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Заместитель руководителя отдела по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Старший менеджер по внешней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Старший менеджер по внешней логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Ведущий менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по развитию направления «Умный дом»																							
119	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Руководитель направления систем автоматизации и безопасности, "Умный дом"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Продакт-менеджер направления "Умный дом"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридический департамент																							
122	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

123	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
124	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
125	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
126	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
127	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
128	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
129	Юисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
130	Старший юрисконсульт по интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Обособленное подразделение ООО "ДИХАУС"																									
Отдел сервиса																									
131	Менеджер по работе с рекламациями и браком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
132	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
133	Личный помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
134	Руководитель отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Группа по возвратам поставщикам																									
135	Менеджер по возвратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
136	Менеджер по возвратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
137	Специалист по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Группа по работе с клиентами																									
138	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
139	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
140	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
141	Руководитель группы по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Группа по работе с сервисными центрами																									
142	Менеджер по работе с сервисными центрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
143	Старший менеджер по работе с сервисными центрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Финансовая группа																									
144	Ведущий специалист отдела сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Обособленное подразделение Пушкино																									
Департамент логистики																									
145	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
146	Заместитель директора по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Группа складских операций отгрузки																									
147	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
148	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
149	Руководитель группы складских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
150	Старший менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Группа складских операций приемки																									

151	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
152	Руководитель группы по обработке входящих грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Отдел оформления товаровопроводительных документов

153	Ведущий менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
154	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
155	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
156	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
157	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
158	Менеджер по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
159	Начальник отдела оформления товаровопроводительных документов и складских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Транспортный отдел

160	Менеджер по городским доставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Обособленное подразделение УМНЫЙ ДОМ																							
161	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
162	Менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Дата составления: 02.06.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5923

(№ в реестре экспертов)

Коган Илья Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДИХАУС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
---	--------------------------	------------------	-----------------	--	----------------------

По результатам проведенной СОУТ, рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 02.06.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5923 _____ Коган Илья Александрович _____ 02.06.2025
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)